Муниципальное образование

«Город Биробиджан»
Еврейской автономной области

МЭРИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.04.2017             № 815

г. Биробиджан

О внесении изменения в постановление мэрии города от 16.12.2016 № 3835

«Об утверждении муниципальной программы «Благоустройство территории

в муниципальном образовании «Город Биробиджан» Еврейской автономной

области в 2017-2019 годах»

В соответствии с Уставом муниципального образования «Город

Биробиджан» Еврейской автономной области мэрия города

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление мэрии города от 16.12.2016 № 3835

«Об утверждении муниципальной программы «Благоустройство территории

в муниципальном образовании «Город Биробиджан» Еврейской автономной

области в 2017-2019 годах» следующее изменение:

1.1. Муниципальную программу «Благоустройство территории в

муниципальном образовании «Город Биробиджан» Еврейской автономной

области в 2017-2019 годах», утвержденную постановлением мэрии города от

16.12.2016 № 3835 «Об утверждении муниципальной программы

«Благоустройство территории в муниципальном образовании «Город

Биробиджан» Еврейской автономной области в 2017-2019 годах, дополнить

приложением № 2 «Перечень объектов капитального строительства

(реконструкции, в том числе с элементами реставрации, технического

перевооружения) муниципальной собственности и объектов недвижимого

имущества, приобретаемых в муниципальную собственность городского

округа» (прилагается).

2. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании

«ЭСМИГ».

3. Настоящее постановление вступает в силу по истечении одного дня

со дня его официального опубликования.

Мэр города           Е.В. Коростелев

2

  Приложение

к постановлению мэрии города

от 03.04.2017 № 815

  Приложение № 2

к муниципальной программе «Благоустройство

территории в муниципальном образовании

«Город Биробиджан» Еврейской автономной

области в 2017-2019 годах»

Перечень

объектов капитального строительства (реконструкции, в том числе с элементами реставрации, технического

перевооружения) муниципальной собственности и объектов недвижимого имущества, приобретаемых в муниципальную

собственность городского округа

Наименование

основного

мероприятия /

объекта

капитального

строительства

(объекта

недвижимого

имущества)

Направление

инвестирования

(строительство,

реконструкция,

техническое

перевооружение,

приобретение)

Создавае-

мая

мощность

(прирост

мощности)

объекта

Сметная

стоимость

объекта или

предполагае-

мая

(предельная)

стоимость

объекта (тыс.

рублей)

Год

определения

стоимости

строительства

(приобрете-

ния) объекта

Срок

строительства

(приобрете-

ния) объекта

Плановый объем и источники финансирования по годам реализации муниципальной программы, тыс.

рублей

Год

Общий объем

финансирования, тыс.

рублей

Федеральный

бюджет

Областной

бюджет

Городской

бюджет

Внебюджетные

средства

ВСЕГО

в т.ч.

расходы

на ПИР и

ПСД

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1. Мероприятия,

направленные на

улучшение

санитарного

состояния и облика

городского округа

Строительство 6 шт 1 446,0 2016 2017 – 2019 Всего по

основному

мероприятию за

весь период

реализации

муниципальной

программы

1 446,0  0,0 0,0 1 446,0 0,0

      в том числе на

3

Наименование

основного

мероприятия /

объекта

капитального

строительства

(объекта

недвижимого

имущества)

Направление

инвестирования

(строительство,

реконструкция,

техническое

перевооружение,

приобретение)

Создавае-

мая

мощность

(прирост

мощности)

объекта

Сметная

стоимость

объекта или

предполагае-

мая

(предельная)

стоимость

объекта (тыс.

рублей)

Год

определения

стоимости

строительства

(приобрете-

ния) объекта

Срок

строительства

(приобрете-

ния) объекта

Плановый объем и источники финансирования по годам реализации муниципальной программы, тыс.

рублей

Год

Общий объем

финансирования, тыс.

рублей

Федеральный

бюджет

Областной

бюджет

Городской

бюджет

Внебюджетные

средства

ВСЕГО

в т.ч.

расходы

на ПИР и

ПСД

трехлетний

бюджетный

период:

2017 год 482,0  0,0 0,0 482,0 0,0

2018 год 482,0  0,0 0,0 482,0 0,0

2019 год 482,0  0,0 0,0 482,0 0,0

1.3 Строительство,

капитальный

ремонт колодцев

нецентрализованног

о водоснабжения

Строительство 6 шт 1 446,0 2016 2017 – 2019 Всего по объекту

за весь период

реализации

муниципальной

программы

1 446,0  0,0 0,0 1 446,0 0,0

в том числе на

трехлетний

бюджетный

период:

2017 год 482,0  0,0 0,0 482,0 0,0

2018 год 482,0  0,0 0,0 482,0 0,0

2019 год 482,0  0,0 0,0 482,0 0,0

3. Мероприятия,

направленные на

благоустройство

мест массового

культурного досуга

Капитальный

ремонт

3шт 300,0 2016 2017-2019 Всего по

основному

мероприятию за

весь период

реализации

300,0    300,0

4

Наименование

основного

мероприятия /

объекта

капитального

строительства

(объекта

недвижимого

имущества)

Направление

инвестирования

(строительство,

реконструкция,

техническое

перевооружение,

приобретение)

Создавае-

мая

мощность

(прирост

мощности)

объекта

Сметная

стоимость

объекта или

предполагае-

мая

(предельная)

стоимость

объекта (тыс.

рублей)

Год

определения

стоимости

строительства

(приобрете-

ния) объекта

Срок

строительства

(приобрете-

ния) объекта

Плановый объем и источники финансирования по годам реализации муниципальной программы, тыс.

рублей

Год

Общий объем

финансирования, тыс.

рублей

Федеральный

бюджет

Областной

бюджет

Городской

бюджет

Внебюджетные

средства

ВСЕГО

в т.ч.

расходы

на ПИР и

ПСД

и активного отдыха

жителей городского

округа

муниципальной

программы

      в том числе на

трехлетний

бюджетный

период:

2017 год 100,0    100,0

2018 год 100,0    100,0

2019 год 100,0    100,0

3.3. Капитальный

ремонт фонтанов на

пешеходной зоне

ул. Шолом-

Алейхема

Капитальный

ремонт

3шт 300,0 2016 2017-2019 Всего по объекту

за весь период

реализации

муниципальной

программы

300,0    300,0

в том числе на

трехлетний

бюджетный

период:

2017 год 100,0    100,0

2018 год 100,0    100,0

2019 год 100,0    100,0